³⁾ Promovetur ad Aureliopolitan. (S. Br. 2915 f. 38 ss.) iuxta decr. S. Congr. Prop. 9 Dec. 1737 emanatum et a S.S. 30 Dec. approbatum (l. c. f. 40); 3 Mart. 1738 deput. coadi. c.f.s. Ioanni B. ep. Limyren. in vicariatu apost. prov. Serrae Malabarum (l. c. f. 43); 4 Mart. 1738 ei conc. ind. ... cons. ep. et 2 vel 3 pbr. saec. vel reg. (l. c. f. 45); 19 Ian. 1746 deput. vic. apost. in regnisi de Idalcan, Golconde et Magni Mogolis (S. Br. 3109 f. 5) iuxta decr. S. Congr. Prop. 6 Dec. 1745

emanatum et a S.S. 12 Dec. approbatum (l. c. f. 6); consecr. Verapoli 14 Aug. 1746 ab Ioanne B. ep. Limyren. (Iuramenta 3 f. 14 ss.); nat. in vivo Hönningen ad Rhenum 8 Maii 1689, in saeculo vocatus «Ioannes Antonius Stratmann», prof. religiosam emitit 21 Nov. 1708; ob. 6 Jun. 1753 (Analecta O.Carm.Discalc. 9, 1934, 275 ss.).

⁴⁾ Promovetur c. disp. ... gradus, c. decr. ... prof. fidei, vac. can.^{c1} ac praeb. Bergomen. ceteraque benef. suspenso ... ad obitum (AC 38 f. 61'); bulla prov. (S. Br. 4366 f. 75 ss.); nat. in civ. Bergomen. 23 Jul. 1727, prom. ad ord. pbr.^{c1} 27 Mart. 1751 (P. Dat. 151 f. 222 ss.); consecr. Venetiis 28 Maii 1775 ab ep. Caprulan. (Iuramenta 6 f. 7 ss.).

Aur(i)en. (tit.)

¹⁾ Eccl. Auren. seu Auzien. sita est in Mauretania Caesariensi (Annuaire Pont. 1916, 367; Index Sed. tit. n. 1577).

²⁾ Promovetur ad Avaren. et deput. suffrag. Compostellan. ad pontif., c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae archiepalis Compostellan. fructibus, c. ret. compat., c. decr. ... vac. can.^{c1} et praeb. Auren., prof. fidei (AC 31 f. 85); bulla prov. (S. Br. 2969 f. 81 ss.); nat. in loco de Castro Urdiales dioec. Burgen., bapt. 11 Aug. 1688, prom. ad ord. pbr.^{c1} 24 Sept. 1712, lic. in decretis univ. Vallisoletan. 9 Mart. 1709, fit can. Auren. 14 Mart. 1720, vic. gen. et capitularis Auren. (P. Dat. 113 f. 5 ss.); tr. ad Gerunden. 8 Mart. 1745.

³⁾ Promovetur ad Avaren. et deput. coadi. c.f.s. ep.^{c1} Waterfordien. et Lismoren. (S. Br. 3092 f. 7 ss.); cf. Waterfordien. et Lismoren.

⁴⁾ Promovetur ad Avaren. (S. Br. 4202 f. 2' ss.) iuxta decr. S. Congr. Prop. 23 Ian. 1792 emanatum et a S.S. 29 Ian. approbatum (l. c. f. 64); 14 Febr. 1792 deput. coadi. c.f.s. Caetano ep. Maximianopolitan. in vicariatu apost. Avae et Pegu (l. c. f. 62 ss.).

Aurien.

¹⁾ A. 1764: Civ. Aurien. sita in regno Galiciae inhabitatur ab 800 et ultra incolis, sub dominio temporalis regis cath.; eccl. cathedr. sub invocatione S. Martini suffrag. metrop. Compostellan.; in ea sunt 11 dign. et 32 can.^{c1}; valor ann. fr. mens. epalis 10000 circ. duc. illius mon.; in civ. sunt 1 eccl. paroec. et 3 conventus virorum; dioec. continent 900 fontes baptismales (P. Cons. 152 f. 77 s.); taxa 1400 flor. AC 36 f. 58').